
Komerční objekt, vl. osobní, Starý Jičín -
Petřkovice
Druh nabídky: Pronájem Zakázka: 1514
Popis: Nabízíme exklusivně k pronájmu skladovací prostory
(halu) o rozměrech 28 x 12,4m a ploše 347m2. Objekt je
zděný  a  je  po  rekonstrukci.  Byly  vylity  nové  betonové
podlahy,  nová  střecha  ze  zateplených  purpanelů,  okna
plastová,  elektricky  ovládaná  vrata.  K  dipozici  elektřina,
vodovod není, ale je možné čerpat vodu ze studny, vytápění
není. Objekt se nachází na okraji obc...

Užitná plocha: 347 m2 Elektřina: 220V

Celková plocha: 347 m2 Vytápění: není

Zdroj vody: vlastní
studna

29 000,- Kč/měsíc
(+ energie)

TEL: 605 972 221 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


